
UCHWAŁA NR XI/83/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentów obrębów Chlebowo, Chmielno, Dargiń, Darżewo, 

Dobrociechy, Jatynia, Kłanino i Różany w gminie Bobolice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)na podstawie art. 14 ust. 1,2, art. 15 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1130) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r.  

o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 317 z późn. zm.;)  

uchwala się co następuje:  

   § 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla fragmentów obrębów Chlebowo, Chmielno, Dargiń, Darżewo, Dobrociechy, Jatynia, 

Kłanino i Różany w gminie Bobolice. 

   § 2. 1. Plan składa się z pięciu ponumerowanych obszarów: 

1) obszar I- obejmujący fragmenty obrębów Darżewo, Dargiń i Kłanino, 

2) obszar II - obejmujący fragmenty obrębów Jatynia i Dobrociechy, 

3) obszar III – obejmujący fragmenty obrębów Jatynia, Dobrociechy i Różany 

i Chlebowo 

4) obszar IV – obejmujący fragment obrębu Chmielno, 

5) obszar V – obejmujący fragmenty obrębów Chmielno i Chlebowo, 

2. Integralną część uchwały stanowią załączniki od 1 do 5 przedstawiające w sposób 

graficzny obszary objęte planem. 

 

   §3. Dopuszcza się możliwość etapowania przy sporządzaniu i uchwalaniu planu.  

   §4.Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Jarosław Bączkowski 

 

 

 

 

 


